
ZARZĄDZENIE NR 136/17
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 
z późn.zm.) oraz uchwały Nr  XIX/153/16  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2016 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 249.244,48  zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 249.244,48 zł oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 16.430.689,43 zł.

a) bieżące 15.043.072,43 zł.

b) majątkowe 1.387.617,00 zł.

Plan wydatków ogółem: 16.985.821,43  zł.

a) bieżące 13.005.516,71 zł.

b) majątkowe 3.980.304,72 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.339.374,48  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: 168AC3DC-38E1-4C07-B929-2136ADE1CC5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00 249 202,48 314 202,48

01095 Pozostała działalność 2 500,00 249 202,48 251 702,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 249 202,48 249 202,48

852 Pomoc społeczna 363 074,00 42,00 363 116,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 74,00 42,00 116,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74,00 42,00 116,00

Razem: 16 181 444,95 249 244,48 16 430 689,43

Id: 168AC3DC-38E1-4C07-B929-2136ADE1CC5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 285 158,00 249 202,48 534 360,48

01095 Pozostała działalność 1 900,00 249 202,48 251 102,48
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 600,00 3 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 618,00 618,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 668,32 668,32
4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 244 316,16 246 216,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 565,00 0,00 148 565,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 138 565,00 - 61,66 138 503,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 - 61,66 27 938,34
75414 Obrona cywilna 0,00 61,66 61,66

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 61,66 61,66
801 Oświata i wychowanie 3 608 203,00 0,00 3 608 203,00

80101 Szkoły podstawowe 1 877 744,00 0,00 1 877 744,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 760,00 - 1 000,00 136 760,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 647 244,00 42,00 647 286,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 5 074,00 42,00 5 116,00

3110 Świadczenia społeczne 5 072,52 41,16 5 113,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,48 0,84 2,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 216 370,00 0,00 216 370,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 - 200,00 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 200,00 700,00

855 Rodzina 4 973 024,00 0,00 4 973 024,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 968 000,00 0,00 1 968 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 844,00 - 300,00 3 544,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 159,00 - 600,00 57 559,00

Id: 168AC3DC-38E1-4C07-B929-2136ADE1CC5C. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00 2 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 400,00 600,00

Razem: 16 736 576,95 249 244,48 16 985 821,43

Id: 168AC3DC-38E1-4C07-B929-2136ADE1CC5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 136/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 249 202,48 249 202,48

01095 Pozostała działalność 0,00 249 202,48 249 202,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 249 202,48 249 202,48

852 Pomoc społeczna 96 374,00 42,00 96 416,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 74,00 42,00 116,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74,00 42,00 116,00

Razem: 5 090 130,00 249 244,48 5 339 374,48

Id: 168AC3DC-38E1-4C07-B929-2136ADE1CC5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 136/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatkóww związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 249 202,48 249 202,48

01095 Pozostała działalność 0,00 249 202,48 249 202,48
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 600,00 3 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 618,00 618,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 668,32 668,32
4430 Różne opłaty i składki 0,00 244 316,16 244 316,16

852 Pomoc społeczna 96 374,00 42,00 96 416,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 74,00 42,00 116,00

3110 Świadczenia społeczne 72,52 41,16 113,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,48 0,84 2,32

855 Rodzina 4 954 024,00 0,00 4 954 024,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 968 000,00 0,00 1 968 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 844,00 - 300,00 3 544,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 159,00 - 600,00 57 559,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00 2 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 400,00 600,00

Razem: 5 090 130,00 249 244,48 5 339 374,48

Id: 168AC3DC-38E1-4C07-B929-2136ADE1CC5C. Podpisany Strona 1




